Molesarshki kil

Rezultati

Vzpon na Nanos

Uvrs.: St. St.: UCIID:

N

104
99 10017629025
3100797 921 8
38 100 175983 0
39 100 175 537 4
1
130 10017618820
139 10017577895
111
12
11 115
12 14
13 36 1001758709
14 107
15 40 100 175607 2
16 7 10075550755
17 118 10028905172
18 53 1001759810
19 10 100 915457 5
20 150 1492
21 5 100 512 493 2
22 108 10017563953
23 103
24 59 100 175909 3
25 122 10004070243
26 41007313798
27 114 10091541510
28 13
29 52100175867 8
30 148
31 551001755415
32 116
33 119
34 113
35 24 10075109609
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24. rekreativni vzpon

VIPAVA — NANOS

sobota 14.

Priimek in ime:

CALZA Andrea
HOCEVAR Kristjan
SETRAJCIC Grega
BRATUS Dean
PRESEREN Jani
GORICAR Blaz
JEZERSEK Andrej
KRAVOS Matej
LICAN Marko
PETERNELJ Zan
PALAMIN Diego
GRZETIC Josip
STIBILJ Jernej
CIOT Fabio
FILIPIC Grega
BOZNAR Kristijan
MASETTI Enrico
KONC Gorazd
SARC Leon

LIKAR Anej
PRELC Bostjan
JORDAN Dejan
CALZA Paolo
LIKAR Robert
PRESEREN Jure
GOLOB Urban
KOSMAC Miha
LEGOVIC Martin
KAMPUS Boris
URSIC Blaz
VODOPIVEC Borut
MEDVES Federico
JERMAN Anze
MISLEJ Borut
DOMINKOVIC Sasa

sobota, 14. september 2019

september 2019

Kategorija:

Amateriji

Amateriji
Master C
Master C
Amateriji
Master B
Master A
Master A
Amateriji
Master C
Master A
Master B
Master C
Master C
Amateriji
Master E
Master D
Amateriji
Amateriji
Amateriji
Master C
Master F
Master E
Master A
Amateriji
Master A
Amateriji
Master D
Amateriji
Master E
Master B
Amateriji
Master A
Master A

Krogo
'S

1
1

Cas tekme

00:31:54
00:31:54
00:32:06
00:32:14
00:33:04
00:33:22
00:33:38
00:33:54
00:34:03
00:34:03
00:34:12
00:34:16
00:34:27
00:34:40
00:34:47
00:34:51
00:34:52
00:35:04
00:35:04
00:35:31
00:35:39
00:35:43
00:36:11
00:36:12
00:36:31
00:36:32
00:36:32
00:36:32
00:36:39
00:36:42
00:36:42
00:36:46
00:37:02
00:37:05
00:37:13

Zaost:

00:00:00
00:00:00
00:00:12
00:00:20
00:01:10
00:01:28
00:01:44
00:02:00
00:02:09
00:02:09
00:02:18
00:02:22
00:02:33
00:02:46
00:02:53
00:02:57
00:02:58
00:03:10
00:03:10
00:03:37
00:03:45
00:03:49
00:04:17
00:04:18
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:45
00:04:48
00:04:48
00:04:52
00:05:08
00:05:11
00:05:19

Najh. Krog: Klub:

00:31:54 BIKE SHOP RACING
00:31:54 mebloJOGI PRO-CON
00:32:06 B.V.G. GULC - BTS C
00:32:14 TUS T.E.AM.
00:33:04 B.V.G. GULC -BTS C
00:33:22

00:33:38 KD ALPE SIS
00:33:54 TUS T.E.A.M.
00:34:03

00:34:03 /

00:34:12 DREAM TEAM
00:34:16

00:34:27 SD TURBO M
00:34:40 TEAM FRIULI
00:34:47 KD ALPE SIS
00:34:51 1ZVIR VIPAVA
00:34:52 SQUADRA CORSE C
00:35:04 KK KRANJ

00:35:04 KK NOVA GORICA
00:35:31

00:35:39 1ZVIR VIPAVA
00:35:43 KD PAPEZ PODGORJ
00:36:11 BIKE SHOP RACING
00:36:12 1ZVIR VIPAVA
00:36:31

00:36:32 KD ALPE SIS
00:36:32 KK ZAVRSNICA
00:36:32 BK NOVIGRAD
00:36:39 1ZVIR VIPAVA
00:36:42 KK PANTAL

00:36:42 KD BRDA DOBROVO
00:36:46 SPEZZOTTO
00:37:02 1ZVIR VIPAVA
00:37:05

00:37:13 BK NOVIGRAD
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

42
41
46
50
54
66
51
61
44
70
9
20
58
49
143
69
124
141
22
19
48
128
18
30
142
136
26
126
29
21
56
74
106

138
65
Sl

109

146

129
68
43
27
73

112

153
75
67

110

121
78

100 512 661 0
100 492 229 3
100 175679 9
100 175 706 2
10062162836
100 175526 3
100 175 936 5
100 175 696 1
100 175903 2
100 025 768 4
100 137 862 0
100175914 3
100 175 866 8
100 175 636 5

1149

CRO1987050
100 588 937 3
100 175 693 1

100 176 111 4

10088990208

100 881 383 2

100 512 629 6
100 881 367 0
100 175 555 6
100 175532 4

10059932139
100 176 385 2
100 176 019 4

10055912285
100 175 558 6
100 176 402 4
100 881 390 3
100 176 5115

10088437712

100 175 638 5
100 17556253

100 175 521 3

FERJANCIC Bostjan
HANZIC Tadej
SABEC Igor
PLANINSEK Borut
DOLAR Tomaz
MULEJ Robert
KOVAC Matjaz
CIBEJ Bruno
JERONCIC Bojan
BOJANC Branko
POLAJNAR Klemen
CERNIGOJ Uros
PREMRN Lucjan
CESAR Igor
PURINANI Andrea
PINTER Andrej
RACECIC Ozbej
TRBIZAN Bogtjan
DURPEVIC Andrea
KUNAVER Tom
OTONICAR Domen
MAVRIC Dejan
KREGAR Matjaz
CURK David
SMUK Bostjan
KRALJ Alen
STOKELJ Miha
CAVS Ale$
BRECELJ Matej
CERNIGOJ Matjaz
ISKRA Tomi
CUDEN Marjan
SUSIC Klemen
MEJAK Grega
NOVAK Katarina
CUK Tomislav
KRAMBERGER Miha
METLJAK Ales
VELIKONJA Marko
TERPIN JoSko
BAUMAN Robert
PROSEN Marko
SIMONIC Valentin
PRESEREN Branko
ZGAVC Bostjan
BORSIC Vid
ZUPANCIC Mirko
HVALA Oskar
CESEN Luka

RIK Vegter
BRATINA Marjan

sobota, 14. september 2019

Master C
Master C
Master D
Master D
Master E
Master F
Master D
Master E
Master C
Master F
Amateriji

Master A
Master E
Master D
Master D
Master F
Master A
Master C
Master A
Master A
Master D
Master A
Master A
Master B
Master D
Master C
Master B
Master E
Master B
Master A
Master E
Master G
Amateriji

Amateriji

Zenske A
Master F
Master B
Master B
Master F
Master F
Master F
Master C
Master B
Master G
Master C

Open (tekmoval

Al LAatAa~nAnl

Master G
Master F
Amateriji
Amateriji

Master G

RIA~A

00:37:15
00:37:17
00:37:17
00:37:35
00:37:36
00:37:40
00:37:41
00:37:41
00:37:42
00:38:01
00:38:06
00:38:09
00:38:09
00:38:17
00:38:31
00:38:34
00:38:38
00:38:45
00:38:55
00:39:18
00:39:30
00:39:45
00:39:53
00:39:54
00:40:06
00:40:19
00:40:20
00:40:22
00:40:35
00:40:45
00:40:46
00:40:47
00:40:53
00:40:53
00:40:53
00:40:55
00:41:01
00:41:14
00:41:24
00:41:34
00:41:42
00:41:47
00:41:56
00:41:57
00:42:13
00:42:14
00:42:25
00:43:05
00:43:09
00:43:38
00:44:06

00:05:21
00:05:23
00:05:23
00:05:41
00:05:42
00:05:46
00:05:47
00:05:47
00:05:48
00:06:07
00:06:12
00:06:15
00:06:15
00:06:23
00:06:37
00:06:40
00:06:44
00:06:51
00:07:01
00:07:24
00:07:36
00:07:51
00:07:59
00:08:00
00:08:12
00:08:25
00:08:26
00:08:28
00:08:41
00:08:51
00:08:52
00:08:53
00:08:59
00:08:59
00:08:59
00:09:01
00:09:07
00:09:20
00:09:30
00:09:40
00:09:48
00:09:53
00:10:02
00:10:03
00:10:19
00:10:20
00:10:31
00:11:11
00:11:15
00:11:44
00:12:12

00:37:15 1ZVIR VIPAVA
00:37:17 KD BRANIK MARIBOR
00:37:17 KK POSTOJNA
00:37:35 KD ALPE SIS
00:37:36 KK ZAVRSNICA
00:37:40 KD BRDA DOBROVO
00:37:41 1ZVIR VIPAVA
00:37:41 1ZVIR VIPAVA
00:37:42 KK PANTAL

00:38:01 KD SPRINT

00:38:06 TEAM TURBO TROPO
00:38:09 1ZVIR VIPAVA
00:38:09 1ZVIR VIPAVA
00:38:17 KD PAPEZ PODGORJ
00:38:31 FEDERCLUB TRIEST
00:38:34 SENTJUR POWER
00:38:38

00:38:45

00:38:55 BK NOVIGRAD
00:39:18 KD ALPE SIS
00:39:30 KK POSTOJNA
00:39:45

00:39:53 B.V.G. GULC - BTS C
00:39:54 SD NANOS PODNAN
00:40:06 SD TURBO M
00:40:19

00:40:20 1ZVIR VIPAVA
00:40:22 SKF Slovenija
00:40:35 1ZVIR VIPAVA
00:40:45 1ZVIR VIPAVA
00:40:46 KD BRDA DOBROVO
00:40:47 B.V.G. GULC -BTS C
00:40:53

00:40:53 KK PANTAL

00:40:53 BikeRepublic
00:40:55 SD BAM.BI

00:41:01 KK BIKE-EK HALOZE
00:41:14

00:41:24 SUVEL SPORT NOVA
00:41:34 ASD GRADOX SPORT
00:41:42 KD BRDA DOBROVO
00:41:47 KAMPLC RACING TE
00:41:56 1ZVIR VIPAVA
00:41:57 KK ZAVRSNICA
00:42:13 1ZVIR VIPAVA
00:42:14 mebloJOGI PRO-CON
00:42:25 KD PAPEZ PODGORJ
00:43:05 KD BRDA DOBROVO
00:43:09 1ZVIR VIPAVA
00:43:38 TEAM ZORZ

00:44:06 KD BRDA DOBROVO
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

102 88

25
137
156
117

86
105

15
125

84

76

80

60
155
133
149

88

35

28

77
101

57

71
147

79
151
135

154
47
120
87
91
145
82
140
97
83
144
134
62
95
85
127
100
132
81
98
152
123
94

10048406721

100 1755193

100 176 358 9
100 175876 9
100 176 334 6
100 175917 4

100 884 501 3
100 175913 3
100 175930 5
100 176 362 0

100 1759153
100 176 336 7

100 176 309 4
10017625682

100 175 680 9

100 175 694 1
100 134 6520

100 175527 3

10017631449

100 176 252 8

100 175 583 9

100 531 621 4

100 175 516 2

10017557687

100 176 308 4

100 523 424 9

LIKAR Srecko
TROST Andrej
MIKUZ Metka
MAHNIC Sebastjan
ROGELJ Joze
CIGOJ Zorko
BOZIC Jakob
FILIPOVIC David
KLANCAR Uro$
HAFNER Franc
CAR Ljubo
COLNARIC Slavko
GRUDEN Gregor
VETRIH Sebastjan
PLESNICAR Benjamin
KOBAL Sandi
RAVBAR Rudi
POLJANEC Dejan
MIKUS Tomaz
REVEN Dare
LABINAZ Maurizio
ZGAVEC Milan
MESOJEDEC Matjaz
PETRIC Blaz
RAKOS Dragan
OZBOLT Helena
DVORSAK Tomaz
MALIC Dejan
MAROT Rado
SABEC Matej
ERJAVEC Martina
MIHOVILOVIC Ivan
BOJANC Nika
ERJAVEC Albert
MIKULIN Zvezdan
SINKOVEC Borut
CEGLAR Vida
BLAZIC Jozef
KUNSIC Joze
BRENCIC Janez
SESEK Uros
PRESEREN Matejka
SAKSIDA Marko
CANKAR Roman
LOZEJ Istok
BRELIH Tina
JERMAN Riko
RAKOS lIvica
PUDGAR Danilo
ZUCCON Sergio
SAKSIDA Katarina

sobota, 14. september 2019

Master G
Master B

Open (tekmoval

P N N

Master A
Master H
Master |
Amateriji
Master A
Master C
Master |
Master G
Master G
Master E
Master D
Master D
Master B
Master |
Master B
Master B
Master G
Master C
Master E
Master F
Amateriji
Master G
Zenske B
Master B
Amateriji
Master G
Master D
Zenske A
Master |
Zenske A
Master F
Master H
Master G
Zenske C
Master H
Master B
Master G
Master E
Zenske C
Master |
Master F
Master D
Zenske B
Master H
Zenske C
Master H
Master |

Zenske B

LW IPAA]

00:44:07
00:44:13
00:45:02
00:45:02
00:45:02
00:45:18
00:45:24
00:45:39
00:45:41
00:45:48
00:45:54
00:46:37
00:46:39
00:46:40
00:46:49
00:46:50
00:47:02
00:47:05
00:47:08
00:47:15
00:47:16
00:47:31
00:47:41
00:47:56
00:47:57
00:48:06
00:48:26
00:48:32
00:48:44
00:49:00
00:49:15
00:49:42
00:50:44
00:51:52
00:51:54
00:52:14
00:52:20
00:52:32
00:52:34
00:52:54
00:52:57
00:53:11
00:53:53
00:53:55
00:54:22
00:56:02
00:57:34
00:57:50
00:59:24
01:02:18
01:02:25

00:12:13
00:12:19
00:13:08
00:13:08
00:13:08
00:13:24
00:13:30
00:13:45
00:13:47
00:13:54
00:14:00
00:14:43
00:14:45
00:14:46
00:14:55
00:14:56
00:15:08
00:15:11
00:15:14
00:15:21
00:15:22
00:15:37
00:15:47
00:16:02
00:16:03
00:16:12
00:16:32
00:16:38
00:16:50
00:17:06
00:17:21
00:17:48
00:18:50
00:19:58
00:20:00
00:20:20
00:20:26
00:20:38
00:20:40
00:21:00
00:21:03
00:21:17
00:21:59
00:22:01
00:22:28
00:24:08
00:25:40
00:25:56
00:27:30
00:30:24
00:30:31

00:44:07 1ZVIR VIPAVA
00:44:13 1ZVIR VIPAVA
00:45:02 mebloJOGI PRO-CON
00:45:02

00:45:02 PETER-SPORT LJ
00:45:18 KD BRDA DOBROVO
00:45:24 1ZVIR VIPAVA
00:45:39

00:45:41

00:45:48 SD BAM.BI

00:45:54 KD BRANIK MARIBOR
00:46:37 SD TURBO M
00:46:39 1ZVIR VIPAVA
00:46:40

00:46:49 1ZVIR VIPAVA
00:46:50

00:47:02 KD SPRINT

00:47:05 MBK CRNI VRH
00:47:08 1ZVIR VIPAVA
00:47:15 SD BAM.BI

00:47:16

00:47:31 1ZVIR VIPAVA
00:47:41 SD TURBO M
00:47:56 1ZVIR VIPAVA
00:47:57 SD TURBO M
00:48:06 KD ALPE SIS
00:48:26

00:48:32 1ZVIR VIPAVA
00:48:44 SENTJUR POWER
00:49:00 KK POSTOJNA
00:49:15

00:49:42 1ZVIR VIPAVA
00:50:44 KD SPRINT

00:51:52

00:51:54 KD BRDA DOBROVO
00:52:14 KD HRASTNIK
00:52:20 SD BAM.BI

00:52:32 KD BRDA DOBROVO
00:52:34

00:52:54

00:52:57 TEAM TURBO TROPO
00:53:11 KK ZAVRSNICA
00:53:53 KD BRDA DOBROVO
00:53:55 SD TURBO M
00:54:22 1ZVIR VIPAVA
00:56:02 KD ALPE SIS
00:57:34 PUSTOLOVECRAJD
00:57:50 SD TURBO M
00:59:24 1ZVIR VIPAVA
01:02:18 KD BRDA DOBROVO
01:02:25 KD BRDA DOBROVO
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138 131 10063461424 POGACNIK Helena Zenske B 1 01:03:25 00:31:31 01:03:25 KD ALPE SIS
139 64 CVELBAR Igor Master F 1 01:03:27  00:31:33  01:03:27 AAO
140 96 100 176 067 9 USENICNIK Tina Zenske C 1 01:.07:03  00:35:09  01:07:03 SD BAM.BI
141 45 VALETIC Ziga Master D 1 01:08:42  00:36:48  01:08:42

Dogodek: 24. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 14.09.2019

Organizator: KK IZVIR VIPAVA

Glavni sodnik:

sobota, 14. september 2019

Odgovorna oseba:
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| 24. rekreativni vzpon

VIPAVA — NANOS

sobota 14. september 2019

Aboslutni rezultati po spolu

Vzpon na Nanos

Uvrs.: St. St.: UCIID:

Spol:  female
1 138 10059932139

137 10048406721

151 10017625682

120
91 100 134 652 0
97 100 176 252 8
95

132 10017557687
98 100 176 308 4
94 100 523 424 9

131 10063461424
96 100 176 067 9

© © 0o N o o »~ w N

- A A
N -

Spol:  male
104

99 10017629025
31007979218
38 100 175983 0
39 100 175 537 4

N

130 10017618820
139 10017577895
111

12

o © O N O o b~ w N
-

=

11 115

12 14

13 36 1001758709
14 107

15 40 100 175607 2
16 7 10075550755
17 118 10028905172
18 53 1001759810
19 10 100 915457 5
20 150 1492

21 5 100 512 493 2

Priimek in ime:

NOVAK Katarina
MIKUZ Metka
OZBOLT Helena
ERJAVEC Martina
BOJANC Nika
CEGLAR Vida

PRESEREN Matejka

BRELIH Tina
RAKOS lvica
SAKSIDA Katarina
POGACNIK Helena
USENICNIK Tina

CALZA Andrea
HOCEVAR Kristjan
SETRAJCIC Grega
BRATUS Dean
PRESEREN Jani
GORICAR Blaz
JEZERSEK Andrej
KRAVOS Matej
LICAN Marko
PETERNELJ Zan
PALAMIN Diego
GRZETIC Josip
STIBILJ Jernej
CIOT Fabio
FILIPIC Grega
BOZNAR Kristijan
MASETTI Enrico
KONC Gorazd
SARC Leon
LIKAR Anej
PRELC Bostjan

sobota, 14. september 2019

Kategorija:

Zenske A
Open (tekmoval
o Lnbmmrii MiAA
Zenske B
Zenske A
Zenske A
Zenske C
Zenske C
Zenske B
Zenske C
Zenske B
Zenske B
Zenske C

Amateriji
Open (tekmoval
b Lombmmnsii ML
Amateriji
Master C
Master C
Amateriji
Master B
Master A
Master A
Amateriji
Master C
Master A
Master B
Master C
Master C
Amateriji
Master E
Master D
Amateriji
Amateriji

Amateriji

Cas tekme

00:40:53
00:45:02
00:48:06
00:49:15
00:50:44
00:52:20
00:53:11
00:56:02
00:57:50
01:02:25
01:03:25
01:07:03

00:31:54
00:31:54
00:32:06
00:32:14
00:33:04
00:33:22
00:33:38
00:33:54
00:34:03
00:34:03
00:34:12
00:34:16
00:34:27
00:34:40
00:34:47
00:34:51
00:34:52
00:35:04
00:35:04
00:35:31
00:35:39

Zaost:

00:08:59
00:13:08
00:16:12
00:17:21
00:18:50
00:20:26
00:21:17
00:24:08
00:25:56
00:30:31
00:31:31
00:35:09

00:00:00
00:00:00
00:00:12
00:00:20
00:01:10
00:01:28
00:01:44
00:02:00
00:02:09
00:02:09
00:02:18
00:02:22
00:02:33
00:02:46
00:02:53
00:02:57
00:02:58
00:03:10
00:03:10
00:03:37
00:03:45

Hitrost km/h: Klub:

16,88 BikeRepublic
15,32 mebloJOGI PRO-CON
14,35 KD ALPE SIS
14,01
13,6 KD SPRINT
13,18 SD BAM.BI
12,97 KK ZAVRSNICA
12,31 KD ALPE SIS
11,93 SD TURBO M
11,05 KD BRDA DOBROVO
10,88 KD ALPE SIS
10,29 SD BAM.BI

21,63 BIKE SHOP RACING
21,63 mebloJOGI PRO-CON
21,5B.V.G. GULC -BTS C
21,41 TUS T.E.AM.
20,87 B.V.G. GULC - BTS C
20,68
20,52 KD ALPE SIS
20,35 TUS T.E.AM.
20,26
20,26 /
20,18 DREAM TEAM
20,14
20,03 $D TURBO M
19,9 TEAM FRIULI
19,84 KD ALPE SIS
19,8 I1ZVIR VIPAVA
19,79 SQUADRA CORSE C
19,68 KK KRANJ
19,68 KK NOVA GORICA
19,43
19,35 1ZVIR VIPAVA
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

108 10017563953
103
59 100 175 909 3
122 10004070243
41007313798
114 10091541510
13
52 100 175 867 8
148
55 100 175 541 5
116
119
113
24 10075109609
42 100512 6610
41 100 492 229 3
46 100 175679 9
50 100 175 706 2
54 10062162836
66 100 175 526 3
51 100 175 936 5
61 100 175 696 1
44 100 175 903 2
70 100 025 768 4
9 100 137 862 0
20 100 175914 3
58 100 175 866 8
49 100 175 636 5
143
69
124 1149
141
22 CRO1987050
19 100 588 937 3
48 100 175693 1
128
18 100 176 111 4
30
142 10088990208
136
26 100 881 383 2
126
29 100 512 629 6
21 100 881 367 0
56 100 175 555 6
74 100 175532 4
106
8
65 100 176 385 2
31 100 176 019 4
109

JORDAN Dejan
CALZA Paolo
LIKAR Robert
PRESEREN Jure
GOLOB Urban
KOSMAC Miha
LEGOVIC Martin
KAMPUS Boris
URSIC Blaz
VODOPIVEC Borut
MEDVES Federico
JERMAN Anze
MISLEJ Borut
DOMINKOVIC Sasa
FERJANCIC Bostjan
HANZIC Tadej
SABEC Igor
PLANINSEK Borut
DOLAR Tomaz
MULEJ Robert
KOVAC Matjaz
CIBEJ Bruno
JERONCIC Bojan
BOJANC Branko
POLAJNAR Klemen
CERNIGOJ Uro$
PREMRN Lucjan
CESAR Igor
PURINANI Andrea
PINTER Andrej
RACECIC Ozbej
TRBIZAN Bostjan
DURPEVIC Andrea
KUNAVER Tom
OTONICAR Domen
MAVRIC Dejan
KREGAR Matjaz
CURK David
SMUK Bostjan
KRALJ Alen
STOKELJ Miha
CAVS Ales
BRECELJ Matej
CERNIGOJ Matjaz
ISKRA Tomi
CUDEN Marjan
SUSIC Klemen
MEJAK Grega
CUK Tomislav
KRAMBERGER Miha
METLJAK Ales

sobota, 14. september 2019

Master C
Master F
Master E
Master A
Amateriji

Master A
Amateriji

Master D
Amateriji

Master E
Master B
Amateriji

Master A
Master A
Master C
Master C
Master D
Master D
Master E
Master F
Master D
Master E
Master C
Master F
Amateriji

Master A
Master E
Master D
Master D
Master F
Master A
Master C
Master A
Master A
Master D
Master A
Master A
Master B
Master D
Master C
Master B
Master E
Master B
Master A
Master E
Master G
Amateriji

Amateriji

Master F
Master B
Master B

00:35:43
00:36:11
00:36:12
00:36:31
00:36:32
00:36:32
00:36:32
00:36:39
00:36:42
00:36:42
00:36:46
00:37:02
00:37:05
00:37:13
00:37:15
00:37:17
00:37:17
00:37:35
00:37:36
00:37:40
00:37:41
00:37:41
00:37:42
00:38:01
00:38:06
00:38:09
00:38:09
00:38:17
00:38:31
00:38:34
00:38:38
00:38:45
00:38:55
00:39:18
00:39:30
00:39:45
00:39:53
00:39:54
00:40:06
00:40:19
00:40:20
00:40:22
00:40:35
00:40:45
00:40:46
00:40:47
00:40:53
00:40:53
00:40:55
00:41:01
00:41:14

00:03:49
00:04:17
00:04:18
00:04:37
00:04:38
00:04:38
00:04:38
00:04:45
00:04:48
00:04:48
00:04:52
00:05:08
00:05:11
00:05:19
00:05:21
00:05:23
00:05:23
00:05:41
00:05:42
00:05:46
00:05:47
00:05:47
00:05:48
00:06:07
00:06:12
00:06:15
00:06:15
00:06:23
00:06:37
00:06:40
00:06:44
00:06:51
00:07:01
00:07:24
00:07:36
00:07:51
00:07:59
00:08:00
00:08:12
00:08:25
00:08:26
00:08:28
00:08:41
00:08:51
00:08:52
00:08:53
00:08:59
00:08:59
00:09:01
00:09:07
00:09:20

19,32 KD PAPEZ PODGORJ
19,07 BIKE SHOP RACING
19,06 IZVIR VIPAVA

18,9
18,89 KD ALPE SIS
18,89 KK ZAVRSNICA
18,89 BK NOVIGRAD
18,83 IZVIR VIPAVA

18,8 KK PANTAL

18,8 KD BRDA DOBROVO
18,77 SPEZZOTTO
18,63 IZVIR VIPAVA
18,61
18,54 BK NOVIGRAD
18,52 IZVIR VIPAVA
18,51 KD BRANIK MARIBOR
18,51 KK POSTOJNA
18,36 KD ALPE SIS
18,35 KK ZAVRSNICA
18,32 KD BRDA DOBROVO
18,31 IZVIR VIPAVA
18,31 IZVIR VIPAVA

18,3 KK PANTAL
18,15 KD SPRINT
18,11 TEAM TURBO TROPO
18,09 IZVIR VIPAVA
18,09 IZVIR VIPAVA
18,02 KD PAPEZ PODGORJ
17,91 FEDERCLUB TRIEST
17,89 SENTJUR POWER
17,86
17,81
17,73 BK NOVIGRAD
17,56 KD ALPE SIS
17,47 KK POSTOJNA
17,36

17,3 B.V.G. GULC - BTS C
17,29 SD NANOS PODNAN
17,21 SD TURBO M
17,11
17,11 IZVIR VIPAVA
17,09 SKF Slovenija

17 1ZVIR VIPAVA

16,93 IZVIR VIPAVA
16,93 KD BRDA DOBROVO
16,92 B.V.G. GULC -BTS C
16,88
16,88 KK PANTAL
16,86 SD BAM.BI
16,82 KK BIKE-EK HALOZE
16,73
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73 146
74 129 10055912285
75 68 100 175558 6
76 43 100 176 402 4
77 27 1008813903
78 73 100176 511 5
79 112
80 153 10088437712
81 75 100 175638 5
82 67 1001755253
83 110
84 121
85 78 1001755213
86 102 88
87 25
88 156
89 117
90 86 1001755193
91 105
92 15
93 125
94 84 100 176 358 9
95 76 100175876 9
96 80 100 176 334 6
97 60 100 175917 4
98 155
99 133
100 149
101 88 100 884 501 3
102 351001759133
103 28 100 175930 5
104 77 100 176 362 0
105 101
106 57 100 1759153
107 71 100 176 336 7
108 147
109 79 100 176 309 4
110 135
111 6
112 154
113 47 100 175680 9
114 87 100 175694 1
115 145
116 82 100 175527 3
117 140 10017631449
118 83 100 175583 9
119 144
120 134
121 62 100 531 621 4
122 85 100 175 516 2
123 127

sobota, 14

VELIKONJA Marko
TERPIN Josko
BAUMAN Robert
PROSEN Marko
SIMONIC Valentin
PRESEREN Branko
ZGAVC Bostjan
BORSIC Vid
ZUPANCIC Mirko
HVALA Oskar
CESEN Luka

RIK Vegter
BRATINA Marjan
LIKAR Srec¢ko
TROST Andrej
MAHNIC Sebastjan
ROGELJ Joze
CIGOJ Zorko
BOZIC Jakob
FILIPOVIC David
KLANCAR Uro$
HAFNER Franc
CAR Ljubo
COLNARIC Slavko
GRUDEN Gregor
VETRIH Sebastjan
PLESNICAR Benjamin
KOBAL Sandi
RAVBAR Rudi
POLJANEC Dejan
MIKUS Tomaz
REVEN Dare
LABINAZ Maurizio
ZGAVEC Milan
MESOJEDEC Matjaz
PETRIC Blaz
RAKOS Dragan
DVORSAK Tomaz
MALIC Dejan
MAROT Rado
SABEC Matej
MIHOVILOVIC Ivan
ERJAVEC Albert
MIKULIN Zvezdan
SINKOVEC Borut
BLAZIC Jozef
KUNSIC Joze
BRENCIC Janez
SESEK Uros
SAKSIDA Marko
CANKAR Roman

. september 2019

Master F
Master F
Master F
Master C
Master B
Master G
Master C

Open (tekmoval

Al LAatAa~nAnl

Master G
Master F
Amateriji

Amateriji

Master G
Master G
Master B
Master A
Master H
Master |

Amateriji

Master A
Master C
Master |

Master G
Master G
Master E
Master D
Master D
Master B
Master |

Master B
Master B
Master G
Master C
Master E
Master F
Amateriji

Master G
Master B
Amateriji

Master G
Master D
Master |

Master F
Master H
Master G
Master H
Master B
Master G
Master E
Master |

Master F

AIA~AA

00:41:24
00:41:34
00:41:42
00:41:47
00:41:56
00:41:57
00:42:13
00:42:14
00:42:25
00:43:05
00:43:09
00:43:38
00:44:06
00:44:07
00:44:13
00:45:02
00:45:02
00:45:18
00:45:24
00:45:39
00:45:41
00:45:48
00:45:54
00:46:37
00:46:39
00:46:40
00:46:49
00:46:50
00:47:02
00:47:05
00:47:08
00:47:15
00:47:16
00:47:31
00:47:41
00:47:56
00:47:57
00:48:26
00:48:32
00:48:44
00:49:00
00:49:42
00:51:52
00:51:54
00:52:14
00:52:32
00:52:34
00:52:54
00:52:57
00:53:53
00:53:55

00:09:30
00:09:40
00:09:48
00:09:53
00:10:02
00:10:03
00:10:19
00:10:20
00:10:31
00:11:11
00:11:15
00:11:44
00:12:12
00:12:13
00:12:19
00:13:08
00:13:08
00:13:24
00:13:30
00:13:45
00:13:47
00:13:54
00:14:00
00:14:43
00:14:45
00:14:46
00:14:55
00:14:56
00:15:08
00:15:11
00:15:14
00:15:21
00:15:22
00:15:37
00:15:47
00:16:02
00:16:03
00:16:32
00:16:38
00:16:50
00:17:06
00:17:48
00:19:58
00:20:00
00:20:20
00:20:38
00:20:40
00:21:00
00:21:03
00:21:59
00:22:01

16,67 SUVEL SPORT NOVA
16,6 ASD GRADOX SPORT
16,55 KD BRDA DOBROVO
16,51 KAMPLC RACING TE
16,45 IZVIR VIPAVA
16,45 KK ZAVRSNICA
16,34 1IZVIR VIPAVA
16,34 mebloJOGI PRO-CON
16,27 KD PAPEZ PODGORJ
16,02 KD BRDA DOBROVO
15,99 IZVIR VIPAVA
15,81 TEAM ZORZ
15,65 KD BRDA DOBROVO
15,64 1ZVIR VIPAVA
15,6 1ZVIR VIPAVA
15,32
15,32 PETER-SPORT LJ
15,23 KD BRDA DOBROVO
15,2 1ZVIR VIPAVA
15,12
15,1
15,07 SD BAM.BI
15,03 KD BRANIK MARIBOR
14,8 SD TURBO M
14,79 1IZVIR VIPAVA
14,79
14,74 1ZVIR VIPAVA
14,73
14,67 KD SPRINT
14,65 MBK CRNI VRH
14,64 1IZVIR VIPAVA
14,6 SD BAM.BI
14,6
14,52 1ZVIR VIPAVA
14,47 SD TURBO M
14,39 1ZVIR VIPAVA
14,39 SD TURBO M
14,25
14,22 1ZVIR VIPAVA
14,16 SENTJUR POWER
14,08 KK POSTOJNA
13,88 IZVIR VIPAVA
13,3
13,29 KD BRDA DOBROVO
13,21 KD HRASTNIK
13,13 KD BRDA DOBROVO
13,13
13,04
13,03 TEAM TURBO TROPO
12,81 KD BRDA DOBROVO
12,8 SD TURBO M
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124 100 LOZEJ Istok Master D 1 00:54:22  00:22:28 12,69 1ZVIR VIPAVA
125 81 JERMAN Riko Master H 1 00:57:34  00:25:40 11,99 PUSTOLOVECRAJD
126 152 PUDGAR Danilo Master H 1 00:59:24  00:27:30 11,62 1ZVIR VIPAVA
127 123 ZUCCON Sergio Master | 1 01:02:18  00:30:24 11,08 KD BRDA DOBROVO
128 64 CVELBAR Igor Master F 1 01:03:27 00:31:33 10,87 AAO
129 45 VALETIC Ziga Master D 1 01:08:42  00:36:48 10,04

Dogodek: 24. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 14.09.2019

Organizator:
Glavni sodnik:

KK IZVIR VIPAVA
Odgovorna oseba:

sobota, 14. september 2019 4/4



Molesarshki kil
[ — YAVl "

| 24. rekreativni vzpon

VIPAVA — NANOS

Rezultati

Vzpon na Nanos

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

sobota 14. september 2019

Amaterji

Priimek in ime:

Krogo

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 104 CALZA Andrea 1 00:31:54  00:00:00 21,63 BIKE SHOP RACING
2 3100 797 921 8 SETRAJCIC Grega 1 00:32:06  00:00:12 21,5B.V.G. GULC - BTS COMP
3 1 GORICAR Blaz 1 00:33:22  00:01:28 20,68
4 12 PETERNELJ Zan 1 00:34:03  00:02:09 20,26/
5 710075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:34:51  00:02:57 19,8 1ZVIR VIPAVA
6 10 100 915457 5 SARC Leon 1 00:35:04  00:03:10 19,68 KK NOVA GORICA
7 150 1492 LIKAR Anej 1 00:35:31  00:03:37 19,43
8 5100512493 2 PRELC Bostjan 1 00:35:39  00:03:45 19,351ZVIR VIPAVA
9 41007313798 GOLOB Urban 1 00:36:32  00:04:38 18,89 KD ALPE SIS
10 13 LEGOVIC Martin 1 00:36:32  00:04:38 18,89 BK NOVIGRAD
11 148 URSIC Blaz 1 00:36:42  00:04:48 18,8 KK PANTAL
12 119 JERMAN Anze 1 00:37:02  00:05:08 18,63 1ZVIR VIPAVA
13 9100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 1 00:38:06  00:06:12 18,11 TEAM TURBO TROPOQOVCI
14 106 SUSIC Klemen 1 00:40:53  00:08:59 16,88
15 8 MEJAK Grega 1 00:40:53  00:08:59 16,88 KK PANTAL
16 110 CESEN Luka 1 00:43:09  00:11:15 15,99 1ZVIR VIPAVA
17 121 RIK Vegter 1 00:43:38  00:11:44 15,81 TEAM ZORZ
18 105 BOZIC Jakob 1 00:45:24  00:13:30 15,21ZVIR VIPAVA
19 147 PETRIC Blaz 1 00:47:56  00:16:02 14,391ZVIR VIPAVA
20 6 MALIC Dejan 1 00:48:32  00:16:38 14,22 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 139 10017577895 KRAVOS Matej 1 00:33:54  00:00:00 20,35TUS T.E.AM.
2 111 LICAN Marko 1 00:34:03  00:00:09 20,26
3 14 GRZETIC Josip 1 00:34:16  00:00:22 20,14
4 122 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:36:31  00:02:37 18,9
5 114 10091541510 KOSMAC Miha 1 00:36:32  00:02:38 18,89 KK ZAVRSNICA
6 113 MISLEJ Borut 1 00:37:05  00:03:11 18,61
7 24 10075109609 DOMINKOVIC Sasa 1 00:37:13  00:03:19 18,54 BK NOVIGRAD
8 20 100 175914 3 CERNIGOJ Uro$ 1 00:38:09  00:04:15 18,09 1ZVIR VIPAVA
9 124 1149 RACECIC Ozbej 1 00:38:38  00:04:44 17,86
10 22 CRO1987050 DURDEVIC Andrea 1 00:38:55  00:05:01 17,73 BK NOVIGRAD
11 19 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:39:18  00:05:24 17,56 KD ALPE SIS
12 128 MAVRIC Dejan 1 00:39:45  00:05:51 17,36
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13 18 100 176 111 4 KREGAR Matjaz 1 00:39:53  00:05:59 17,3B.V.G. GULC - BTS COMP
14 21 100 881 367 0 CERNIGOJ Matjaz 1 00:40:45  00:06:51 16,93 1ZVIR VIPAVA
15 156 MAHNIC Sebastjan 1 00:45:02 00:11:08 15,32
16 15 FILIPOVIC David 1 00:45:39  00:11:45 15,12
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1130 10017618820 JEZERSEK Andrej 1 00:33:38  00:00:00 20,52 KD ALPE SIS
2 361001758709 STIBILJ Jernej 1 00:34:27  00:00:49 20,03 3D TURBO M
3 116 MEDVES Federico 1 00:36:46  00:03:08 18,77 SPEZZOTTO
4 30 CURK David 1 00:39:54  00:06:16 17,29 5D NANOS PODNANOS
5 26 100 881 383 2 STOKELJ Miha 1 00:40:20  00:06:42 17,111ZVIR VIPAVA
6 29 100 512 629 6 BRECELJ Matej 1 00:40:35  00:06:57 171ZVIR VIPAVA
7 31100176 019 4 KRAMBERGER Miha 1 00:41:01  00:07:23 16,82 KK BIKE-EK HALOZE 200
8 109 METLJAK Ale$ 1 00:41:14  00:07:36 16,73
9 27 100 881390 3 SIMONIC Valentin 1 00:41:56  00:08:18 16,451ZVIR VIPAVA
10 25 TROST Andrej 1 00:44:13  00:10:35 15,6 1ZVIR VIPAVA
11149 KOBAL Sandi 1 00:46:50  00:13:12 14,73
12 35 100 175 913 3 POLJANEC Dejan 1 00:47:05  00:13:27 14,65 MBK CRNI VRH
13 28 100 175930 5 MIKUS Tomaz 1 00:47:08  00:13:30 14,64 1ZVIR VIPAVA
14 135 DVORSAK Tomaz 1 00:48:26  00:14:48 14,25
15 144 KUNSIC Joze 1 00:52:3%  00:18:56 13,13
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 38100 175 983 0 BRATUS Dean 1 00:32:14  00:00:00 21,41 TUS TEAM.
2 39100 175 537 4 PRESEREN Jani 1 00:33:04  00:00:50 20,87B.V.G. GULC - BTS COMP
3 115 PALAMIN Diego 1 00:34:12  00:01:58 20,18 DREAM TEAM
4 107 CIOT Fabio 1 00:34:40  00:02:26 19,9 TEAM FRIULI
5 40 100 175 607 2 FILIPIC Grega 1 00:34:47  00:02:33 19,84 KD ALPE SIS
6 108 10017563953 JORDAN Dejan 1 00:35:43  00:03:29 19,32 KD PAPEZ PODGORJE
7 421005126610 FERJANCIC Bostjan 1 00:37:15  00:05:01 18,52 1ZVIR VIPAVA
8 41 100 492 229 3 HANZIC Tadej 1 00:37:17  00:05:03 18,51 KD BRANIK MARIBOR
9 44100 175903 2 JERONCIC Bojan 1 00:37:42  00:05:28 18,3 KK PANTAL
10 141 TRBIZAN Bostjan 1 00:38:45  00:06:31 17,81
11 136 KRALJ Alen 1 00:40:19  00:08:05 17,11
12 43 100 176 402 4 PROSEN Marko 1 00:41:47  00:09:33 16,51 KAMPLC RACING TEAM
13 112 ZGAVC Bostjan 1 00:42:13  00:09:59 16,34 1ZVIR VIPAVA
14 125 KLANCAR Uro$ 1 00:45:41  00:13:27 15,1
15 101 LABINAZ Maurizio 1 00:47:16  00:15:02 14,6
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 53100 175 981 0 KONC Gorazd 1 00:35:04  00:00:00 19,68 KK KRANJ
2 52100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 00:36:39  00:01:35 18,83 1ZVIR VIPAVA
3 46100 175679 9 SABEC Igor 1 00:37:17  00:02:13 18,51 KK POSTOJNA
4 50 100 175 706 2 PLANINSEK Borut 1 00:37:35  00:02:31 18,36 KD ALPE SIS
5 51100175936 5 KOVAC Matjaz 1 00:37:41  00:02:37 18,311ZVIR VIPAVA
6 49 100 175636 5 CESAR Igor 1 00:38:17  00:03:13 18,02 KD PAPEZ PODGORJE
7 143 PURINANI Andrea 1 00:38:31  00:03:27 17,91 FEDERCLUB TRIESTE
8 48100175693 1 OTONICAR Domen 1 00:39:30  00:04:26 17,47 KK POSTOJNA
9 142 10088990208 SMUK Bostjan 1 00:40:06  00:05:02 17,218D TURBO M
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10 155 VETRIH Sebastjan 1 00:46:40 00:11:36 14,79
11 133 PLESNICAR Benjamin 1 00:46:49 00:11:45 14,741ZVIR VIPAVA
12 47 100 175680 9 SABEC Matej 1 00:49:00 00:13:56 14,08 KK POSTOJNA
13 100 LOZEJ Istok 1 00:54:22 00:19:18 12,691ZVIR VIPAVA
14 45 VALETIC Ziga 1 01:0842  00:33:38 10,04
Kategorija: Master E
Uvrs.: $t. $t: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Kiub:
%
1 118 10028905172 MASETTI Enrico 1 00:34:52 00:00:00 19,79 SQUADRA CORSE CUSSI
2 59 100 175909 3 LIKAR Robert 1 00:36:12 00:01:20 19,06 I1ZVIR VIPAVA
3 55100 175 541 5 VODOPIVEC Borut 1 00:36:42 00:01:50 18,8 KD BRDA DOBROVO
4 54 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:37:36 00:02:44 18,35 KK ZAVRSNICA
5 61100175696 1 CIBEJ Bruno 1 00:37:41 00:02:49 18,311ZVIR VIPAVA
6 58 100 175 866 8 PREMRN Lucjan 1 00:38:09 00:03:17 18,09 1ZVIR VIPAVA
7 126 CAVS Ales 1 00:40:22 00:05:30 17,09 SKF Slovenija
8 56 100 175 5556 ISKRA Tomi 1 00:40:46 00:05:54 16,93 KD BRDA DOBROVO
9 60 100 175917 4 GRUDEN Gregor 1 00:46:39 00:11:47 14,791ZVIR VIPAVA
10 57 100 175 915 3 ZGAVEC Milan 1 00:47:31 00:12:39 14,52 1ZVIR VIPAVA
11 62 100 531 621 4 SESEK Uros 1 00:52:57 00:18:05 13,03 TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master F
Uvrs.: 8t $t: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Kiub:
Vi
1 103 CALZA Paolo 1 00:36:11 00:00:00 19,07 BIKE SHOP RACING
2 66 100 175 526 3 MULEJ Robert 1 00:37:40 00:01:29 18,32 KD BRDA DOBROVO
3 70 100 025 768 4 BOJANC Branko 1 00:38:01 00:01:50 18,15 KD SPRINT
4 69 PINTER Andrej 1 00:38:34 00:02:23 17,89 SENTJUR POWER
5 65 100 176 3852 CUK Tomislav 1 00:40:55 00:04:44 16,86 SD BAM.BI
6 146 VELIKONJA Marko 1 00:41:24 00:05:13 16,67 SUVEL SPORT NOVA GO
7 129 10055912285 TERPIN JoSko 1 00:41:34 00:05:23 16,6 ASD GRADOX SPORT
8 68 100 175 558 6 BAUMAN Robert 1 00:41:42 00:05:31 16,55 KD BRDA DOBROVO
9 67 100 175 525 3 HVALA Oskar 1 00:43:05 00:06:54 16,02 KD BRDA DOBROVO
10 71 100 176 336 7 MESOJEDEC Matjaz 1 00:47:41 00:11:30 14,47 SD TURBO M
11 145 ERJAVEC Albert 1 00:51:52 00:15:41 13,3
12 127 CANKAR Roman 1 00:53:55 00:17:44 12,8 SD TURBO M
13 64 CVELBAR Igor 1 01:03:27 00:27:16 10,87 AAO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 74 100 175 532 4 CUDEN Marjan 1 00:40:47 00:00:00 16,92B.V.G. GULC - BTS COMP
2 73100176 511 5 PRESEREN Branko 1 00:41:57 00:01:10 16,45 KK ZAVRSNICA
3 75100 175638 5 ZUPANCIC Mirko 1 00:42:25 00:01:38 16,27 KD PAPEZ PODGORJE
4 78 100 175 521 3 BRATINA Marjan 1 00:44:06 00:03:19 15,65 KD BRDA DOBROVO
5 102 88 LIKAR Srec¢ko 1 00:44:07 00:03:20 15,64 1ZVIR VIPAVA
6 76 100 175876 9 CAR Ljubo 1 00:45:54 00:05:07 15,03 KD BRANIK MARIBOR
7 80 100 176 334 6 COLNARIC Slavko 1 00:46:37 00:05:50 14,8 3D TURBO M
8 77 100 176 362 0 REVEN Dare 1 00:47:15 00:06:28 14,6 SD BAM.BI
9 79 100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 00:47:57 00:07:10 14,39 3D TURBO M
10 154 MAROT Rado 1 00:48:44 00:07:57 14,16 SENTJUR POWER
11 140 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:52:14 00:11:27 13,21 KD HRASTNIK
12 134 BRENCIC Janez 1 00:52:54  00:12:07 13,04
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Kategorija:

Master H

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 117 ROGELJ Joze 1 00:45:02 00:00:00 15,32 PETER-SPORT LJ
2 82100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan 1 00:51:54 00:06:52 13,29 KD BRDA DOBROVO
3 831001755839 BLAZIC Jozef 1 00:52:32 00:07:30 13,13 KD BRDA DOBROVO
4 81 JERMAN Riko 1 00:57:34 00:12:32 11,99 PUSTOLOVECRAJD
5 152 PUDGAR Danilo 1 00:59:24 00:14:22 11,621ZVIR VIPAVA
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 86 100 175 519 3 CIGOJ Zorko 1 00:45:18 00:00:00 15,23 KD BRDA DOBROVO
2 84 100 176 358 9 HAFNER Franc 1 00:45:48 00:00:30 15,07 SD BAM.BI
3 88 100 884 501 3 RAVBAR Rudi 1 00:47:02 00:01:44 14,67 KD SPRINT
4 87 100 175694 1 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:49:42 00:04:24 13,88 1ZVIR VIPAVA
5 85100 175 516 2 SAKSIDA Marko 1 00:53:53 00:08:35 12,81 KD BRDA DOBROVO
6 123 ZUCCON Sergio 1 01:02:18 00:17:00 11,08 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Open (tekmovalci kategorij Mladinci, U23 in Elite)
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 99 10017629025 HOCEVAR Kristjan 1 00:31:54 00:00:00 21,63 mebloJOGI PRO-CONCRE
2 153 10088437712 BORSIC Vid 1 00:42:14 00:10:20 16,34 mebloJOGI PRO-CONCRE
3 137 10048406721 MIKUZ Metka 1 00:45:02 00:13:08 15,32 mebloJOGI PRO-CONCRE
Kategorija:  Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 138 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:40:53 00:00:00 16,88 BikeRepublic
2 120 ERJAVEC Martina 1 00:49:15 00:08:22 14,01
3 91100 134 652 0 BOJANC Nika 1 00:50:44 00:09:51 13,6 KD SPRINT
Kategorija:  Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 151 10017625682 OZBOLT Helena 1 00:48:06 00:00:00 14,35 KD ALPE SIS
2 132 10017557687 BRELIH Tina 1 00:56:02 00:07:56 12,31 KD ALPE SIS
3 94 100 523 424 9 SAKSIDA Katarina 1 01:02:25 00:14:19 11,05 KD BRDA DOBROVO
4 131 10063461424 POGACNIK Helena 1 01:03:25 00:15:19 10,88 KD ALPE SIS
Kategorija:  Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'S
1 97 100 176 252 8 CEGLAR Vida 1 00:52:20 00:00:00 13,18 SD BAM.BI
2 95 PRESEREN Matejka 1 00:53:11 00:00:51 12,97 KK ZAVRSNICA
3 98 100 176 308 4 RAKOS lvica 1 00:57:50 00:05:30 11,935D TURBO M
4 96 100 176 067 9 USENICNIK Tina 1 01:07:03 00:14:43 10,29 SD BAM.BI
Dogodek: 24, rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Datum: 14.09.2019

Organizator:

KK I1ZVIR VIPAVA

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

14.09.2019 11:24:55
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